第１８回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２５年１１月２８日（月）16:40～16:45

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 特別応接室

出席者：本田雄一理事長、小池律雄副理事長、飯田泰三理事、山下一也理事、

山下由紀恵理事、田上尚志監事

○ 第１７回理事会の議事要旨について、原案どおり承認された。

【議 題】

１ しまね地域共生センターの設置について

   松江キャンパスにしまね地域共生センターを設置すること及び同センター

の設置に伴う島根県立大学組織規則の改正について原案どおり承認された。

２ 平成 25 年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第３号）について

   平成 25 年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第３号）について原案ど

おり承認された。

３ 平成 26 年度重点広報方針について

   平成 26 年度重点広報方針について原案どおり承認された。

４ 平成 26 年度公立大学法人島根県立大学当初予算編成方針について

平成 26 年度公立大学法人島根県立大学当初予算編成方針について原案どお

り承認された。

【報告事項】

１ 理事長選考会議委員の選出について

２ 平成 25 年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第２号）について

３ 平成 25 年度障害者就労施設等からの物品等の調達方針について

４ 島根県人事委員会勧告について